INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23257.001638/2025-18
Interessado: Rafael Vitor e Silva

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SOBRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
(IFCE) no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no Edital nº
13/2025 DG-SOB/SOBRAL-IFCE - Processo Seletivo para Monitoria, retifica as
informações conforme segue:

ONDE SE LÊ:

8. DAS VAGAS

8.1 As vagas deste processo seletivo serão distribuídas da seguinte forma:

Retificação 7854909         SEI 23257.001638/2025-18 / pg. 1

LEIA-SE:

8. DAS VAGAS

8.1 As vagas deste processo seletivo serão distribuídas da seguinte forma:

Sobral, 10 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Rafael Vitor e Silva

Diretor-Geral Substituto
IFCE Campus Sobral

Documento assinado eletronicamente por Rafael Vitor e Silva, Diretor(a)-Geral
do Campus Sobral Substituto(a), em 10/09/2025, às 09:43, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7854909 e o código CRC 6CFA32FF.

23257.001638/2025-18 7854909v3

Retificação 7854909         SEI 23257.001638/2025-18 / pg. 2